
             DIPARTIMENTO 
                                                 DI BIOLOGIA 

 
 
 
 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

N. 115 del 24/10/2018 
 
Oggetto:  
Aggiudicazione definitiva con stipula di contratto effettuata sul MEPA in data 24/10/2018, 
per il nolo mensile, di un sistema di preparazione, di campioni per analisi microinquinanti con 
modulo di evaporazione integrato. 
LOTTO 1 – CIG: Z2925566C3 – IMPORTO SU BASE D'ASTA € 4020,00 (quattromilaventi/00) oltre 
IVA di legge 

 
 

IL DIRETTORE 
 

- VISTA la Determina a Contrarre n. 223 del 16/10/2018; 
- VISTA la RDO n. 2089934 inviata in data 16/10/2018 alle ore 12:13 alle seguenti Ditte abilitate al Bando 
“Beni/Veicoli e forniture per la mobilità" 
 
1. BAMBI GOMME DI BAMBI GIORDANA 
2. EUROFOR S.R.L. 
3. GRN AUTO S.P.A. 
4. LAB SERVICE ANALYTICA 
5. SERVICENET 21 S.R.L. 
 

CONSIDERATO che entro il termine ultimo per la presentazione delle offerte, fissato per il giorno 
19/10/2018 alle ore 12:00, è pervenuta una sola offerta della LAB SERVICE ANALYTICA - S.R.L. per 
l’importo di euro 4.000,00 (quattromila/00) oltre IVA conforme a quanto richiesto. 
 

 
DECRETA 

 
di aggiudicare il nolo mensile di un sistema di preparazione di campioni per analisi di microinquinanti con 
modulo di evaporazione integrato pari ad  un importo  complessivo di euro 4.000/00 (quattromila/00) oltre 
Iva di Legge, alla Ditta LAB SERVICE ANALYTICA - S.R.L  Via Emilia, 51 - 40011 Anzola dell'Emilia 
(BO) P. IVA: 01512281203. 

 
 

 
                                                       IL DIRETTORE   

F.to  Prof. Giuseppe Corriero  
 


